[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015                                             № 1255-п                                        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района  от 31.07.2015 № 703-п «О предоставлении выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями в 2015 году»
В соответствии со ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Кежемского района от 31.07.2015 г. № 703-п «О предоставлении выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями в 2015 году», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Предоставить компенсацию выпадающих доходов, возникающих в результате поставки населению по регулируемым ценам (тарифам) электрической энергии, вырабатываемой дизельными электростанциями, ООО «Поселенческие сети электроснабжения» в 2015 году в пределах 16 191 788,78 рублей».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава района                                                                                          А.И. Шишкин